
Pavla Ch. (Pavlunka) ID 11031 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení posílám po připsání peněz na účet v krajní situaci na dobírku. Rezervace platí 7 dnů. Pokud obdržím dotaz na
nějakou věc a dotazující se mi neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc automaticky přenechávám dalším
zájemcům.
  Poštovné a balné je 50,- a při větším množství kusů nebo ceně nad 500kč je poštovné 80,-.a více...Věci posílám doporučeně
nebo jako balík .
  Pokud někdo i když kupovaná věc bude dražší a bude chtít poštovné za 50kč tak není problém jen pokud se balíček někde
zatoulá nezotpovídám za to a peníze vrátim do víše 500kč na co je doporučené psaní pojištěno děkuji za pochopení.
  Pokud nejste s věcí spokojeni není problém zboží vrátit ale částku vracím bez poštovného!

  Co se týká aukcí které jsou od korunky cenu jsi určujete sami proto žádná reklamace se na totot zboží nevztahuje
samozřejmě co je od 200kč jako vyvolávací cena tak ano.

  Věci z alba Zdarma jsou k objednávce za min. 300,-Kč, pokud není uvedeno jinak.
  Byla bych ráda, kdybyste mi obdržení balíčku potvrdili!!přeji hezký den.

  ,
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍÍÍÍÍÍÍÍ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  POŠTOVNÉ JE ZDRAŽENO PODLE CENÍKU ČESKÉ POŠTY PLATNÉ OD 1.1.2009 BALNÉ.ATD..

  Balíčky díky mé vytženosti posílám 1xtýdně a to vždy v pátek !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

